

Suomen Ruskaliitto ry

Suomen Ruskaliitto on perustettu 1974 tarkoituksenaan tukea ja edistää jäsentensä psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti liittoon kuuluvissa jäsenyhdistyksissä.

Ruska-Viesti

3 / 16.5.2014

Vuosi 2014 on Suomen Ruskaliiton 40-vuotisjuhlavuosi.

Ruska-viesti juhla-lehti, nykyisyyttä ja historiaa, ilmestyi ja lehteä on jaettu jäsenyhdistyksille jäsenmäärän mukaisesti ja lisäksi yhdistyksen omaa jakoa varten. Jakakaa lehteä paikallisesti myös eläkeläisten asioista vastaaville päättäjille!

Lehtiä on varastossa lisäjakelua varten – Ottakaa tarvitessanne yhteyttä !

Juhlalehti on luettavissa myös netissä:

<http://.fi/web/wp-content/uploads/2010/02/Ruskalehti-2014.pdf>

Ylimääräinen toiminta-avustus Ruskaliiton 40 juhlavuoden tapahtuman kuluihin

Olen tänään maksanut niille jäsenyhdistyksille, joista on tullut vuosi-ilmoitus ja jotka ovat maksaneet Ruskaliiton jäsenmaksun, ylimääräisen toiminta-avustuksen Ruskaliiton hallituksen ja edustajakokouksen päätöksen mukaisesti. Summa on sama kuin normaali toiminta-avustus.

Maksun ajankohta on nyt, jotta summa on jäsenyhdistyksien käytössä syksyn toimintakauden alkaessa. Suomen Ruskaliitto on perustettu 31.8.1974, joten jäsenyhdistyksissä juhlatapahtumalle sopiva aika on syksyllä lähempänä varsinaista perustamispäivää.

Ylimääräisen, Ruskaliiton 40 juhlavuoden, toiminta-avustuksen käytöstä toivon saavani selvityksen Ruskaliiton hallituksen käyttöön, jotta voimme liittää asiat toimintakertomukseen.

Ruskaliiton hallituksen päätöksen mukaisesti jokainen Ruskaliiton jäsenyhdistys päättää itsenäisesti juhlavuoden ylimääräisen toiminta-avustuksen käytöstä.

Erikseen anottavaan harrastustoiminnan tukeen tulee sisältyä tieto harrastusryhmistä, joiden toimintaan tuki on tarkoitettu ja jotka toimivat jäsenyhdistyksen nimissä.

Jäsenmaksu Ruskaliitolle

Edustajakokous hyväksyi talousarvion yhteydessä vuoden 2014 jäsenmaksun, jonka jäsenyhdistykset maksavat Ruskaliitolle. Jäsenmaksu on yksi (1) euro / henkilöjäsen.

Jäsenmaksun perustana on yhdistyksen tekemän vuosi-ilmoituksen jäsenmäärä.

Maksu tilille: FI77 3636 3010 0931 44. Ruskaliiton pääpankkina on LähiTapiola Pankki Oyj.

Toivon Teille kaikille aktiivisen toimintakauden hyvää päätöstä, levollista ja hyvää kesää, ja varautumista aktiiviseen syksyn toimintaan!

Todellista kesää odottavin Ruska-terveisin

Pentti Kaukonen

Suomen Ruskaliitto ry
Pentti Kaukonen
Hallituksen puheenjohtaja

Varikkotie 6
90150 Oulu

0400-212136
pentti.kaukonen@dnainternet.net
www.suomenruskaliitto.com